
BIOSIS ApS

CVR-nr.: 39898845

Baldersgade 4 st
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2025

Morten Vedelsbøl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BIOSIS ApS Baldersgade 4 st 2200 København N e-mailadresse: info@biosis.dk CVR-nr.: 39898845 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud På t.kr. 466. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.097.348	6.133.463
Personaleomkostninger	1	-5.541.463	-5.681.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.844	-11.016
Resultat af ordinær primær drift		-452.959	440.457
Andre finansielle indtægter		8.497	40.865
Øvrige finansielle omkostninger		-21.259	-93.002
Ordinært resultat før skat		-465.721	388.320
Skat af årets resultat		0	-92.648
Årets resultat		-465.721	295.672
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	250.000
Overført resultat		-600.721	45.672
I alt		-465.721	295.672

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		1.063	6.063
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.063	6.063
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.859	6.702
Materielle anlægsaktiver i alt		2.859	6.702
Deposita		141.550	135.879
Finansielle anlægsaktiver i alt		141.550	135.879
Anlægsaktiver i alt		145.472	148.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.347	1.459.632
Tilgodehavender moms og afgifter		0	111.664
Periodeafgrænsningsposter		0	54.529
Tilgodehavender i alt		489.347	1.625.825
Likvide beholdninger		873.504	950.132
Omsætningsaktiver i alt		1.362.851	2.575.957
AKTIVER I ALT		1.508.323	2.724.601

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		90.000	90.000
Overført resultat		758.853	1.359.572
Forslag til udbytte		135.000	250.000
Egenkapital i alt		1.033.853	1.749.572
Andre hensatte forpligtelser		0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.246	121.922
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		228.114	169.901
Skyldig selskabsskat		0	92.648
Skyldig moms og afgifter		83.451	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.659	585.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		474.470	970.029
Gældsforpligtelser i alt		474.470	970.029
PASSIVER I ALT		1.508.323	2.724.601

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	4.985.242	4.964.069
Pensionsbidrag	482.057	655.522
Andre omkostninger til social sikring	74.164	62.399
	5.541.463	5.681.990

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Biosis Group ApS (administrationselskab) og hæfter med dette solidarisk for tilsvarende i skatter og afgifter opstået under sambeskatningen.

Selskabet har indgået lejekontrakt om kontorlokaler med opsigelse på 3 mdr. og forpligtelse tkr. 125.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	9